
 
Zarządzenie Nr 325/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 9 lipca 2018 roku 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2018 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały 
Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się zmian budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie wydatków na kwotę 
1.237,50 zł, pomiędzy planem finansowym Urzędu Miasta a Szkołą Podstawowa Nr 1,2,7,10. 
 

§ 2 
 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 
a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 

wynoszą 454.935.265,28 zł,  
      z tego: 

 wydatki miasta w wysokości       294.758.498,52 zł, 
 wydatki powiatu  w wysokości    160.176.766,76 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
przeznacza się łącznie na:   

 wydatki bieżące kwotę                356.924.030,67 zł, 
 wydatki majątkowe kwotę            98.011.234,61 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 
roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej wynoszą 58.116.772,19 zł. 

 
 

  § 3 
 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                              Łukasz Borowiak 
 
 
 


